

La Semaine bleue à Carnac

VENDREDI 6 OCTOBRE 2023 DE 10H À 16H

Prévention contre le cancer du sein



Dans le cadre d'Octobre rose atelier toutes les 30 minutes

en partenariat avec la Ligue contre le cancer Espace associatif des Lucioles Allée des Lucioles - Carnac

LUNDI 9 OCTOBRE 2023 DE 14H À 17H30

Action prévention audition

Temps d'informations de 14h30 à 15h30 Test de dépistage avec 2 audioprothésistes de 15h30 à 17h30

en partenariat avec la Mutualité Française, réseau Ecoute et Voir et Audilab Allée des Lucioles - Carnac

MERCREDI II OCTOBRE 2023 JEUDI 12 OCTOBRE 2023

DE 14H À 17H30

Porte ouverte à la résidence autonomie "Anne Le Rouzic"

20, chemin de Pouldevé - Carnac

VENDREDI IS OCTOBRE 2023 VENDREDI 20 OCTOBRE 2023 VENDREDI Z7 OCTOBRE

DE 14H À 17H

Prendre soin de soi (ateliers)

en partenariat avec la Mutualité Française

Espace associatif des Lucioles Allée des Lucioles - Carnac

RENSEIGNEMENTS AU CCAS 24, RUE DU TUMULUS - CARNAC







(L) 02.97.52.85.02

accueilccascarnac@ccas-carnac.fr







La Semaine bleue à Carnac

VENDREDI 6 OCTOBRE 2023 DE 10H À 16H

Prévention contre le cancer du sein



Dans le cadre d'Octobre rose atelier toutes les 30 minutes

en partenariat avec la Ligue contre le cancer Espace associatif des Lucioles Allée des Lucioles - Carnac

LUNDI 9 OCTOBRE 2023 DE 14H À 17H30

Action prévention audition

Temps d'informations de 14h30 à 15h30 Test de dépistage avec 2 audioprothésistes de 15h30 à 17h30

en partenariat avec la Mutualité Française, réseau Ecoute et Voir et Audilab Allée des Lucioles - Carnac

MERCREDI II OCTOBRE 2023 JEUDI 12 OCTOBRE 2023

DE 14H À 17H30

Porte ouverte à la résidence autonomie "Anne Le Rouzic"

20, chemin de Pouldevé - Carnac

VENDREDI IS OCTOBRE 2023 VENDREDI 20 OCTOBRE 2023 VENDREDI Z7 OCTOBRE

DE 14H À 17H

Prendre soin de soi (ateliers)

en partenariat avec la Mutualité Française

Espace associatif des Lucioles Allée des Lucioles - Carnac

RENSEIGNEMENTS AU CCAS 24, RUE DU TUMULUS - CARNAC







(L) 02.97.52.85.02

accueilccascarnac@ccas-carnac.fr



